
 

 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

 

(nr poz. Rej. 298a/12)  

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej dla wychowawców i innych pracowników pedagogicznych 
zatrudnionych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, którzy ubiegają się o awans na stopień 

nauczyciela dyplomowanego  

Na podstawie art. 9g ust. 3, 4, 5 i 5a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r., 

Nr 97, poz. 674 z późn. zm.
1)

), w związku z art. 186 pkt 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887 z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną dla wychowawców i innych pracowników pedagogicznych 

zatrudnionych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych (zwanych dalej „placówkami”), którzy ubiegają się 

o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego, zwaną dalej „Komisją, w składzie:  

1. Danuta Noszka-Leśniewska – przewodnicząca Komisji,  

2. Barbara Gacek – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania,  

3. Iwona Pasznicka-Longa – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania,  

4. Jadwiga Wojdała-Pyrchla – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania,  

5. Dominika Sobera-Goc – dyrektor placówki,  

6. Maria Masłowska - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Pracowników Oświaty NZSS 

Solidarność.  

§ 2. Obsługę administracyjno-biurową Komisji Kwalifikacyjnej dla wychowawców i innych pracowników 

pedagogicznych zatrudnionych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych powierza się Wydziałowi Polityki 

Społecznej Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie.  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674; zm.: Dz.U. z 2006 r. 

Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103,  

Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, 

poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706; z 2011 r. Nr 149, poz. 887, 

Nr 205, poz. 1206. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887; zm.: Dz.U. 

z 2011 r. Nr 288, poz. 1690; z 2012 r. Nr 579, poz. 579. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2012 r.

Poz. 4274



§ 3. Szczegółowy tryb i zasady działania Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. 

z 2004 r., Nr 260, poz. 2593 z późn. zm.
3)

).  

§ 4. Wynagrodzenie za udział w pracach Komisji, Przewodniczącego, o którym mowa w § 1 pkt 1 oraz 

ekspertów, o których mowa w § 1 pkt 2 - 4 pokrywa się ze środków budżetu Wojewody z Działu 750 

Administracja Publiczna, Rozdziału 75011 Urzędy Wojewódzkie, § 4170 Wynagrodzenie bezosobowe.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 49/2001 Wojewody Małopolskiego z dnia 12 lutego 2001 roku w sprawie 

powołania Komisji Kwalifikacyjnej dla nauczycieli placówek opiekuńczo-wychowawczych ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wojewoda Małopolski 

Jerzy Miller 

 

                                                      
3) 

Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 260, poz. 2593; zm., Dz.U. z 2007 r.  

Nr 214, poz. 1580; oraz w Dz.U. z 2010 r. Nr 235, poz. 1543 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4274


		2012-09-04T13:03:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




